苏州托普信息职业技术学院

          托普（苏州）学院   （院）字〔2018〕43 号

关于公布 2018 年教师中、高级专业技术
职务任职资格评审结果的通知

各二级学院、基础部，各处室：

根据学院《关于做好 2018 年高教系列专业技术职务任

职资格评审工作的通知》要求，经个人申请、单位推荐、职

称评审资格审核组审查、学科评审组评议、学院教师专业技

术职务任职资格评审委员会评审、三次公示无异议，杨燕艳

等 6 名同志已具备副教授任职资格、罗佳乐等 11 名同志已

具备讲师任职资格、张晓薇同志已具备教育管理研究助理研

究员任职资格，现将评审结果通知如下：

一、副教授（6 人）

杨燕艳  朱春燕  徐云娟  陈梅干  叶国祥  陈兰兰

二、讲师（11 人）

专任教师（10 人）：罗佳乐  季海宇  周  丹  严 寒

张天霞  翟培羽  张 旭   武全英  蒋晓南  李若梅

学生思想政治教育（1人）：鲁新新

三、助理研究员（1 人）：张晓薇

苏州托普信息职业技术学院

2018 年 12 月 24日